
 
  

Nu är vi igång och kompetensutvecklar företag i Kävlinge, Lomma, 
Staffanstorp och Svedala   

Europeiska Socialfonden vill stärka konkurrenskraften 
Skåneakademier 4-YES är ett EU-projekt som drivs med medel  

från EuropeiskaSocialfonden. Projektets mål är att stärka och  

öka konkurrenskraften i små och medelstora företag. Företagen  

kommer från de fyra samverkande kommunerna Kävlinge, Lomma,  

Staffanstorp och Svedala. De fyra kommunerna står tillsammans  

bakom projektet. Staffanstorps kommun är projektägare.  

87 företag med 317 anställda deltar  
”Det är härligt att vara igång” säger Anna Hall, Projektledare för  

Skåneakademier 4-YES. Projektet startade 19 januari och Anna tillträdde sin tjänst som 

projektledare 1 mars. 

De första månaderna har ägnats åt att upphandla 

utbildningar för företagsledare samt att informera och 

uppdatera uppgifter kring de medverkande företagen. 

Förstudien för projektet genomfördes med 

företagsanalyser våren 2009 och en hel del företag har 

sedan dess hunnit förändras i till exempel i antalet 

anställda och till viss del i kompetensutvecklingsbehov. 

Summering av deltagande företag visar att 87 företag med 

317 medarbetare deltar i projektet som sträcker sig till 

siste december 2011. 

Utveckling av ledare och medarbetare 
Skåneakademier 4-YES stärker företagen genom utveckling av ledare, utveckling av 

medarbetare samt individuell kompetensutveckling. Vidare har projektet en viktig roll i att 

skapa arenor för nätverk till exempel i form av seminarium, större utvecklingsdagar och 

sociala medier. 

”Genom att arbeta med kompetensutveckling ur ett  

helhetsperspektiv, ger vi både företagsledare och med- 

arbetare en gemensam grund för utveckling”, säger  

Anna. Projektet erbjuder företagsledare ett ettårigt  

utvecklingsprogram i affärsutveckling och ledarskap. 

Parallellt med utvecklingsprogrammet för ledare löper  

utveckling av medarbetare. Medarbetarna träffas i grupper  

3 gånger över en tvåårsperiod. Vidare stärks företagen  

genom att samtliga medarbetare erbjuds individuella  

kompetensutvecklingsinsatser. Insatserna är baserade  

på gapanalysen av företagens strategiska mål att växa/  

stärkas från förstudien.      
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Affärskonsulten Karin Nisses är en av 
våra tre konsulter från IUC Skåne 

 



 
 

Lyckad nätverksträff 1 i företagsledarprogram 
Under vecka 20 träffades ca 90 företagsledare, indelade i sju grupper, i Svedala på Svedala 

Trade Center.  Första träffen handlade om att presentera sitt eget företag, diskutera 

förväntningar samt lägga grundstommen i affärsutveckling. Mellan träffarna får 

företagsledarna mindre hemuppgifter. 

Träffarna under vecka 20 fungerade fint och  

företagsledarna var positiva. I utvärderingarna  

efter träffarna kunde man läsa kommentarer som  

” Bra blandning av föreläsning, dialog och diskussion”  

och ”Bra att reflektera över sin egen verksamhet man  

tar sig sällan tid”.  

Tre konsulter från IUC Skåne är engagerade i  

utbildningsprogrammet/nätverksträffarna (Mats 

Larsson, Karin Nisses, Susanne Brannebo). Konsulterna  

ansvarar för 2-3 grupper var och har stor kompetens och  

erfarenhet av att arbeta med utveckling av av företag och  

företagsledare. 

Facebook och virtuellt nätverkande 
”Vårt mål är att skapa så många arenor för nätverkande och kontaktskapande som möjligt”, 

säger projektledare Anna Hall. ”Vi har precis öppnat en sida på facebook, på vilken projektets 

företag kan komma i kontakt med varandra på ett enkelt och smidigt sätt. Bara att prova och 

röra sig i de sociala medierna är en vinning för många”. Projektet planerar även att ett av 

kommande seminarium skall handla om just sociala medier. Projektets egen facebooksida är 

ett bra exempel på hur sociala medier kan användas. 

All företagare är välkomna till större nätverksdag 28 oktober 
I Projektet ingår även seminarier, nätverksträffar samt två öppna  

utvecklingsdagar. Seminarium och nätverksträffar är för projektets  

deltagande företag men de öppna utvecklingsdagarna är öppna för  

samtliga företag i regionen. Höstens utvecklingsdag planeras med  

Systerprojektet Skåneakademier Lund/Mittskåne och hålls 28 oktober.  

Plats meddelas senare. ”Då bjuder vi på spännande föreläsare och tid  

för nätverk.”, säger Anna och ler hemlighetsfullt. Hon fortsätter: ”  

Boka in den 28 oktober 2010. Ta med dig en stor, stor hög med visitkort.  

Vi räknar med att runt 300 företagare kommer”.  Tema för dagen är  
Framtid och tillväxt – hur rustar vi för ett hållbart företagande? 

 

 

 

 Nätverksmöte i Svedala för företagsledare 

 

28 okt 


